6

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.09.2024
	№
	2470

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 29.03.2024 № 792 «О распределении средств Дорожного фонда Грязовецкого муниципального округа на 2024 год»

С целью уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 29.03.2024 № 792 «О распределении средств Дорожного фонда Грязовецкого муниципального округа на 2024 год», изложив приложение 1        в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев

Приложение
к постановлению администрации
Грязовецкого муниципального округа
От 06.09.2024 № 2470

«Приложение 1
к постановлению администрации
Грязовецкого муниципального округа
от 29.03.2024 № 792

	№
п/п
	Направление расходов бюджетных ассигнований
Дорожного Фонда,
наименование направления
	Сумма,
тыс.руб.

	1
	Субсидия на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения для обеспечения подъездов к земельным участкам, предоставляемым отдельным категориям граждан
	1750,7

	1.1
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги в
д. Слобода Грязовецкого округа Вологодской области»
	875,35

	1.2
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги в
д. Ростилово Грязовецкого округа Вологодской области»
	875,35

	2
	Субсидия на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет бюджетных ассигнований Дорожного фонда Вологодской области
	222788,4

	2.1
	«Выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги по пер. 2-й Северный г. Грязовец Вологодской области»
	2616,4

	2.2
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги по
пер. 2-й Северный г. Грязовец Вологодской области»
	16992,0

	2.3
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги по
ул. Гагарина (от ул. Соколовская до ул. Привокзальная)
г. Грязовец Вологодской области»
	50880,0

	2.4
	«Выполнение работ по ремонту участков автомобильных дорог д. Гора - д. Киселёво Грязовецкого округа Вологодской области»
	100000,0

	2.5
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги до и внутри населенного пункта д. Чухарица Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, оборудование места посадки и высадки обучающихся»
	27500,0

	2.6
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги, ведущей к ст. Бушуиха Грязовецкого округа Вологодской области»
	10300,0

	2.7
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги
д. Волково - д. Галкино Грязовецкого округа Вологодской области»
	8000,0

	2.8
	«Выполнение работ по ремонту  автомобильной дороги, ведущей к д. Кроплево Грязовецкого округа Вологодской области»
	6500,0

	3
	Субсидия на текущее содержание опорной сети автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет субсидии из Дорожного Фонда области
	18180,1

	3.1
	«Работы по содержанию автомобильных дорог в д. Пирогово Грязовецкого округа Вологодской области»
	167,5

	3.2
	«Работы по содержанию автомобильных дорог в д. Вохтога,
д. Чухарица, п. Вострогский, с. Демьяново, х. Глубокое Грязовецкого округа Вологодской области»
	2055,6

	3.3
	«Работы по содержанию автомобильных дорог в д. Хорошево, п. Бушуиха  Грязовецкого округа Вологодской области»
	2906,1

	3.4
	«Работы по содержанию автомобильных дорог в д. Жерноково, д. Камешник, д. Палкино, д. Слобода, д. Фрол  Грязовецкого округа Вологодской области»
	3300,2

	3.5
	«Работы по содержанию автомобильных дорог в д. Вараксино, д. Заемье, д. Ростилово, д. Сидоровское, п. Льнозавода,
д. Плоское Грязовецкого округа Вологодской области»
	4048,3

	3.6
	«Работы по содержанию автомобильных дорог в д. Анохино, д. Спасское, с. Сидорово, ст. Лежа Грязовецкого округа Вологодской области»
	2564,0

	3.7
	«Работы по содержанию автомобильных дорог в
д. Коротыгино, д. Панфилово, д. Скородумка, д. Степурино,
д. Юрово, с. Минькино Грязовецкого округа Вологодской области»
	3138,4

	4
	Расходы на дорожную деятельность в рамках муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог местного значения и обеспечение транспортного обслуживания населения в Грязовецком муниципальном округе на 2023-2028 годы»
	80666,1

	4.1
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги по
ул. Южная в п. Вохтога»
	1141,0

	4.2
	«Выполнение работ по ремонту участков автомобильных дорог "д. Орлово – Монзенская ж/д ветка 15 км" и "д. Вохтога – д. Целенниково"»
	300,0

	4.3
	«Установка дорожных знаков и устройство искусственных неровностей в п. Вохтога»
	900,0

	4.4
	Составление сметных расчетов и проведение проверки сметной стоимости
	186,0

	4.5
	«Выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги по ул. Рабочая (от поворота у дома № 1 в сторону  железнодорожного переезда) г. Грязовец Вологодской области»
	3200,2

	4.6
	«Выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги по улице Мира от ул. Рабочая до ул. 2-й Завокзальной
г. Грязовец Вологодской области»
	712,8

	4.7
	Проведение проверки сметной стоимости ТУ Грязовецкое
	180,0

	4.8
	«Выполнение работ по ремонту мостов через ручей и р. Нурма на автомобильной дороге «Подъезд к д. Никола-Пенье» Грязовецкого округа Вологодской области»
	2390,6

	4.9
	«Выполнение работ по ремонту участков автомобильной дороги «Подъезд к д. Никола-Пенье» Грязовецкого округа Вологодской области»
	3223,8

	4.10
	«Выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги по ул. Центральная в д. Ростилово Грязовецкого округа Вологодской области»
	142,0

	4.11
	«Выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги «Корнильево – Запрудново» Грязовецкого округа Вологодской области»
	358,2

	4.12
	«Выполнение работ по ремонту участков автомобильной дороги «Степурино – Слободища» Грязовецкого округа Вологодской области»
	5525,2

	4.13
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги «Подъезд к д. Акинфовица» Грязовецкого округа Вологодской области»
	920,9

	4.14
	Резервные средства на непредвиденные работы по ремонтам дорог
	392,7

	4.15
	Софинансирование объектов по субсидии на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения для обеспечения подъездов к земельным участкам, предоставляемым отдельным категориям граждан
	73,0

	4.15.1
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги в
д. Слобода Грязовецкого округа Вологодской области»
	36,45

	4.15.2
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги в
д. Ростилово Грязовецкого округа Вологодской области»
	36,45

	4.16
	Софинансирование объектов по субсидии на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет бюджетных ассигнований Дорожного фонда Вологодской области
	15512,0

	4.16.1
	«Выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги по пер. 2-й Северный г. Грязовец Вологодской области»
	109,0

	4.16.2
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги по
пер. 2-й Северный г. Грязовец Вологодской области»
	708,0

	4.16.3
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги по
ул. Гагарина (от ул. Соколовская до ул. Привокзальная)
г. Грязовец Вологодской области»
	2120,0

	4.16.4
	«Выполнение работ по ремонту участков автомобильной дороги д. Гора - д. Киселёво Грязовецкого округа Вологодской области»
	4166,7

	4.16.5
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги до и внутри населенного пункта д. Чухарица Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, оборудование места посадки и высадки обучающихся»
	1145,8

	4.16.6
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги, ведущей к ст. Бушуиха Грязовецкого округа Вологодской области»
	429,2

	4.16.7
	«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги
д. Волково - д. Галкино Грязовецкого округа Вологодской области»
	333,3

	4.16.8
	«Выполнение работ по ремонту  автомобильной дороги, ведущей к д. Кроплево Грязовецкого округа Вологодской области»
	6500,0

	4.17
	Софинансирование объектов по субсидии на текущее содержание опорной сети автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет субсидии из Дорожного Фонда области
	183,7

	4.17.1
	«Работы по содержанию автомобильных дорог в д. Пирогово Грязовецкого округа Вологодской области»
	1,7

	4.17.2
	«Работы по содержанию автомобильных дорог в д. Вохтога,
д. Чухарица, п.Вострогский, с. Демьяново, х. Глубокое Грязовецкого округа Вологодской области»
	20,8

	4.17.3
	«Работы по содержанию автомобильных дорог в д. Хорошево, п. Бушуиха  Грязовецкого округа Вологодской области»
	29,4

	4.17.4
	«Работы по содержанию автомобильных дорог в д. Жерноково, д. Камешник, д. Палкино, д. Слобода, д. Фрол  Грязовецкого округа Вологодской области»
	33,3

	4.17.5
	«Работы по содержанию автомобильных дорог в д. Вараксино, д. Заемье, д. Ростилово, д. Сидоровское, п. Льнозавода,
д. Плоское   Грязовецкого округа Вологодской области»
	40,9

	4.17.6
	«Работы по содержанию автомобильных дорог в д. Анохино, д. Спасское, с. Сидорово, ст. Лежа Грязовецкого округа Вологодской области»
	25,9

	4.17.7
	«Работы по содержанию автомобильных дорог в
д. Коротыгино, д. Панфилово, д. Скородумка, д. Степурино,
д. Юрово, с. Минькино Грязовецкого округа Вологодской области»
	31,7

	4.18
	Проведение кадастровых работ на объектах транспортной инфраструктуры
	3775,0

	4.19
	Содержание дорог Грязовецкого округа
	41829,0

	Всего:
	323 615,2

».

image10.png

image1.png